
__________________________________________________________________________________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 52 39       
 fax +48 89 523 32 78        www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. 789/2023                 Olsztyn dn. 31.05.2023 r.

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna leków weterynaryjnych dla dużych 
zwierząt do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. Nr sprawy: 131/2023/PN/DZP.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w dniu 
31.05.2023 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) niniejszym przekazujemy informacje z otwarcia ofert.

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
654 956,47 zł brutto. 

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następującą ofertę:

Z poważaniem
KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sporządziła: Sylwia Niemiec

Nr Oferty Nazwa oraz
siedziba wykonawcy

Cena oferty brutto
(PLN)

1

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Farmaceutyczno-
Weterynaryjnego "Centrowet" Sp. z o.o.
ul. Zwycięstwa nr 26D
15-703 Białystok
Oddział w Olsztynie
ul.Poprzeczna 15
10-282 Olsztyn
NIP:5420301277

724 513,94 zł

2

PGF Weterynaria Sp. z o.o.
ul. Zbąszyńska 3
Łódź 91-342
NIP:9472000785

688 557,32 zł

3

OWILE S.A
Ul. Jarzębinowa 24
11-034 Stawiguda
NIP:7393886032

650 405,70 zł


		2023-06-01T05:52:21+0000
	Bogusław Stec




